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MCLChPiG –Gr.IV A/19PN/2016 
 

Otwock, dn. 10.10.2016r 
 

 
Dotyczy :postępowania przetargowego w trybie Przetarg nieograniczony na dostawę sprzętu medycznego, znak 

sprawy 19 /PN/2016   

Od Wykonawców wpłynęły następujące zapytania 

Dot. Pakiet B – Mikroskop z osprzętem – 1 szt 

1) Czy zamawiający dopuści obiektyw 4x o aperturze o,13 zamiast obiektywu 5x 

Odpowiedź Zamawiającego : Nie Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy. 

2) czy zamawiający dopuści obiektyw 10x o aperturze 0,3 

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy . 

3) Czy zamawiający dopuści kondensor dopasowany do obserwacji w jasnym polu, 

ciemnym polu oraz kontraście fazowym o aperturze numerycznej 0,90/1,1 w pełni 

dopasowany do oferowanych obiektywów 

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy . 

Dot. Pakiet C – Zatapiarka parafinowa – 1 szt 

pkt. 21, 22 czy można zaproponować system, w którym zarówno moduł termiczny, jak i 

chłodzący posiadają niezależne zasilanie a sterowanie i programowanie odbywa się z 

poziomu modułu termicznego? Obydwa moduły nie posiadają połączeń mechanicznych 

ani elektrycznych a jedynem łącznikiem jest kabel, umożliwiający transmisję danych, 

dotyczących parametrów pracy urządzenia? 

Odpowiedź Zamawiającego : Nie Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy 



Dot. umowy paragraf 5 pkt 6: 

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu na „ W okresie gwarancji trzy wymiany tej 

samej części/podzespołu powodują wymianę tego podzespołu na nowy. 

Odpowiedź Zamawiającego : Nie Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy 

Dot. paragraf 5 pkt. 8 

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie czasu reakcji serwisu na zgłoszenie awarii 

(faxem, e-mailem lub telefonicznie) do  niż 48 h w dni robocze? 

Odpowiedź Zamawiającego :Tak Zamawiający wyraża zgodę na  propozycję Wykonawcy  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Do wiadomości : Wykonawcy biorący udział w postępowaniu . 


